
 

Intencje  Mszalne . 
V Niedziela Wielkiego Postu - 21.03 

     730  – ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

       900– ++ KAZIMIERZ PIECHNIK (18 ROCZ.), MARIA, WANDA KAKUŻA. 

    1030 W INTENCJI ALICJI WASILEWSKIEJ Z OKAZJI URODZIN WYPRASZAJĄC BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ, ŁASKĘ 

ZDROWIA ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI. 

  1030  DZIĘKCZYNNA ZA DARY ZYCIA ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI Z PROŚBĄ O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ,  
              DARY DUCHA ŚWIĘTEGO ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI DLA MARZENY Z OKAZJI URODZIN.   

1200+ JÓZEF PISZEK, ++ Z RODZIN Z OBU STRON. 

1200+ O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKĘ MATKI BOŻEJ, POTRZEBNE ŁASKI, ŁASKE ZDROWIA DLA MIECZYSŁAWA Z OKAZJI 89 ROCZ. 
URODZIN 

   1800 – ++ ALICJA, JÓZEF – INTENCJA Z RACJI IMIENIN, ++ Z RODZIN: HUDZIEC, HRYNIEWICZ, MICHORCZYK 

PONIEDZIAŁEK  –22.03.  

        900  – W INTENCJI MARTY Z RACJI URODZIN PROSZĄC O BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, OPIEKE MATKI BOŻEJ,  
                DARY DUCHA ŚWIĘTEGO, ŁASKĘ ZDROWIA ORAZ WSZELKIE POTRZEBNE ŁASKI.  

       1800  –+ TERESA GRABOWSKA (3 ROCZ.).  

        1800  –  DZIĘKCZYNNA ZA WSZYSTKIE ŁASKI Z PROŚBĄ O POTRZEBNE ŁASKI, BOŻE BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, DARY  

                      DUCHA ŚWIĘTEGO I OPIEKE MATKI BOŻEJ DLA IRENY GWOZDZIEWICZ I CAŁEJ RODZINY.  

 
WTOREK 23.03. 

        900 + WANDA KOROWAJ – INTENCJA OD KRYSTYNY Z ARTUREM WÓJCIK Z RODZINĄ.  

      1800 – ++ TADEUSZ (21 ROCZ.), UDO (MĘŻCZ.), (10 ROCZ.), ZBIGNIEW, DANIEL, EDWARD, BRONISŁAWA (K)  

                  MARIANNA, ZOFIA, KAZIMIERZ. 

ŚRODA  - 24. 03.  

.     700  – + BARBARA DZIADUŚ – INTENCJA OD JÓZEFA I MARII STASIK Z RODZINĄ.  

        1800  –1. ++ KAROL MARSZAŁEK (35 ROCZ.), ANNA, EDWARD, ZBIGNIEW.  

2. + MAREK TONIA – INTENCJA OD SĄSIADÓW.  

3. + HANS THIEME (CZYT. TIME).  

4. ++ JADWIGA, JAN, SEKUŁA, MARIA, MICHAŁ GŁOGOWSCY.  

5. + Maria SMYREK -  6 r. śm.,  

 

CZWARTEK  – 25.03. 

       700  –+ MAREK TONIA – INTENCJA OD KOLEGÓW DYŻURNYCH RUCHU, PIOTRKA ZE ŚCINAWY ŚREDNIEJ,   
              ANDRZEJA ZE SZCZYTNEJ, DARKA Z KUDOWY ZDRÓJ.   

    1800  – + MARIA OKUPSKA (11 ROCZ.), JÓZEF, ROMAN KRÓLIKOWSCY.  

 
PIĄTEK –26.03. 

      700–. + BARBARA DZIADUŚ – INTENCJA OD MATEUSZA I DOMINIKI SOBEK Z DZIEĆMI.  

   1800 –+ JANINA GÓRSKA (4 ROCZ.). 

SOBOTA  27.03. 

     700  – + BARBARA DZIADUŚ – INTENCJA OD KATARZYNY I WOJCIECHA KUBACKA Z DZIEĆMI.  

   1800 –.+ Teresa Raczycka  

Niedziela Palmowa - 28.03 

     730  – + JAN GONTKO – INTENCJA Z OKAZJI URODZIN. 

       900– ++ ZOFIA TUREK (7 ROCZ.), ++ Z RODZINY, JÓZEFA (K), JÓZEF, JAN, DANUTA, GRAŻYNA, JÓZEF, MIECZYSŁAW.  

    1030 ++ IRENA PIETRAGA (8 ROCZ.), ALFONS, ADAM.  

  1030  + JAN GULIJ – INTENCJA OD ŻONY I SYNÓW Z RODZINAMI.  

1200……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

   1800 – ++ WANDA, JAN GUSTAFIAK, JAN, TADEUSZ, ZOFIA SADOWICZ.  
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

21.03.2021r. 

1. Od dzisiejszej niedzieli rozpoczynamy drugą część okresu Wielkiego Postu, mającą 
charakter pasyjny. Za tydzień Niedziela Palmowa, czyli Męki Pańskiej. W liturgii tego dnia 
wspominamy uroczysty wjazd Pana Jezusa do Jerozolimy. W czasie Mszy św. tradycyjne 
poświecenie palm. Dziś w naszej parafii rozpoczynają się rekolekcje wielkopostne, którym 
przewodniczy Ojciec Leon. Zachęcamy do udziału w rekolekcjach do zaplanowania swojego 
czasu tak, aby w miarę możliwości w nich uczestniczyć.  Plan rekolekcji w „MATERNUSIE” w 
gablotach i na stronie internetowej naszej parafii. 

2. W przyszłą niedzielę, 28 marca, w naszej parafii przypada całodzienna adoracja 
Najświętszego Sakramentu w ramach tzw. Wieczystej Adoracji. Wystawienie Najświętszego 
Sakramentu rozpocznie się po Mszy św. o godz. 12:00 i trwać będzie do godz. 18:00. 
Następnie Msza św. wieczorna. Plan adoracji podamy w przyszłą niedzielę.  
Już dziś zachęcamy do adoracji Jezusa W Najświętszym Sakramencie. 
3. Trwa Wielki Post zachęcamy do podejmowania postanowień i umartwień wielkopostnych 
jak również do uczestniczenia w nabożeństwach pasyjnych.  

4. W Wielkim Poście nabożeństwa pasyjne odprawiane będą w następującym porządku:  
- w każdy piątek Droga Krzyżowa o godz. 17:30 Zapraszam wszystkich, dorosłych, 
dzieci i młodzież. Dzieci będą otrzymywać kontrolki za udział w nabożeństwie. 
- w każdą niedzielę o godz. 17:15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

5. W czwartek, 25 marca, uroczystość Zwiastowania Pańskiego, Dzień Świętości 
Życia. Msze św. w tym dniu o godz. 9:00 i 18:00. W tym dniu po Mszach św. będzie 
możliwość przystąpienia do Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Zapraszamy do 
włączenia się w tę inicjatywę. Jeśli ktoś się zdecyduję na taką adopcję to w 
czwartek po Mszach św. będzie można złożyć wspólnie przysięgę. Można to zrobić 
także indywidualnie. Więcej informacji w MATERNUSIE. Przy wyjściu z kościoła 
wyłożone są deklarację przystąpienia do duchowej adopcji i tekst przysięgi. 
6. W piątek, 26 marca, organizujemy pół - Ekstremalną Drogę Krzyżową.  
Trasa rozpocznie się w Stroniu Śląskim i tu się też zakończy. Długość trasy ok.8 
km. Czas trwania ok. 3 do 4 godzin. Rozpoczęcie pół - Ekstremalnej Drogi 
Krzyżowej Mszą św. w kościele parafialnym o godz. 18:00. Wybierając się na EDK 
należy:  
- ubrać się odpowiednio do pogody, zabrać wygodne buty, kurtkę nieprzemakalną; 
- zabrać ze sobą picie,/ jedzenie jeśli ktoś potrzebuje/, termos z ciepłą herbatą; 
- można zabrać kijki, latarkę /np. czołówka/;  
- wyciszony naładowany telefon komórkowy. 

UWAGA!!! Całą pół-ekstermalną Drogę Krzyżową pokonujemy w ciszy. 
Bierzemy udział w EDK na własną odpowiedzialność. Bardzo prosimy o zachowanie 
norm bezpieczeństwa /maseczki, odpowiedni dystans/.  Droga Krzyżowa wyruszy 
bez względu na pogodę. 

7. Dziękujemy za włączenie się w akcję pomocową w formie toreb pełnych jedzenia  
dla potrzebujących. Dziękuję za wszystkie dostarczone torby z jedzeniem.  
W tym tygodniu rozpoczniemy akcję rozwożenia tych produktów. „Bóg zapłać”. 
8. W dni powszednie Msze św. o godz. 7:00 i 18:00. Spowiedź św. codziennie przed Mszą 
św. poranną i wieczorną, w niedzielę w czasie każdej Mszy św. W środy Nowenna do Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.00. W czwartki od godz. 17:00 do 18:00  
– Godzina Święta, czyli możliwość indywidualnej adoracji Najświętszego Sakramentu, 
którą kończymy Koronką do Bożego Miłosierdzia. W czasie adoracji okazja do Spowiedzi św. 
od godz. 17:30. Codziennie w dni powszednie o 17:30, a w niedzielę po Mszy św. porannej 
modlimy się w kościele wspólnie na Różańcu. Zapraszamy Róże Różańcowe i wszystkich 

chętnych do wspólnej modlitwy. 

9. Przy bocznym wyjściu z kościoła do nabycia baranki wielkanocne z 
czekolady „CARITAS” w cenie 8zł lub oraz świece tzw. „PASCHALIKI” w 
cenie 6 zł. Dochód przeznaczony jest na pomoc dzieciom. Zachęcamy do 
nabywania. 
10. Zachęcam do odwiedzenia naszej agendy, gdzie do nabycia między innymi 
wkłady do zniczy, książki, albumy, prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość 
Niedzielny, Niedziela. 
11. Bardzo dziękujemy wszystkim za wczorajsze posprzątanie kościoła i 

przygotowanie do dzisiejszej liturgii. Prosimy o pomoc w sobotnim 
sprzątaniu kościoła. 

12. Bardzo prosimy o ofiary na kwiaty do Bożego Grobu, które prosimy 
składać w kopertach na tacę, w zakrystii, bądź w kancelarii parafialnej. 
„Bóg zapłać” za już złożone ofiary. 

NA DOBRĄ NIEDZIELĘ I CAŁY TYDZIEŃ WSZYSTKIM OBECNYM SZCZĘŚĆ 
BOŻE !!! 

W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności 
odszedł:  

Śp. +BRONISŁAW PIECHNIK. Wieczne odpoczywanie racz mu dać 
Panie… 

Plan rekolekcji: 

NIEDZIELA 21.03.2020r. 
7:30 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ  
9:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 

10:30 MSZA ŚW. Z NAUKĄ DLA DZIECI 
12:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 

17:15 GORZKIE ŻALE Z KAZANIEM PASYJNYM 
18:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ  

Na Mszy św. o 18:00 oraz po Mszy św. spotkanie dla rodziców dzieci, 

które przygotowują się do Pierwszej Spowiedzi i Komunii Św. 

PONIEDZIAŁEK 22.03.2021r. 
8:30 WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I INDYWIDUALNA 

ADORACJA 
9:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 

16:30 NAUKA DLA DZIECI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ KLASY 1 – 6 i 
PRZEDSZKOLE 

17:30 WYSTAWIENIE NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU I 

INDYWIDUALNA ADORACJA  
18:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ 

19:00 NAUKA DLA MŁODZIEŻY Klasy 7 – 8 , SZKOŁA ŚREDNIA 

WTOREK 23.03.2021r. 
8:00 – 9:00 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA DLA WSZYSTKICH 

9:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ I ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 

16:30 NAUKA DLA DZIECI ZE SZKOŁY PODSTAWOWEJ KLASY 1 – 6 i 
PRZEDSZKOLE  

oraz DLA MŁODZIEŻY Klasy 7 – 8 , GIMNAZJUM i SZKOŁA ŚREDNIA 
17:00 – 18:00 SPOWIEDŹ ŚWIĘTA DLA WSZYSTKICH 

18:00 MSZA ŚW. Z NAUKĄ OGÓLNĄ I ZAKOŃCZENIE REKOLEKCJI 

Program rekolekcji w naszym pisemku „Maternus” i w 
gablotach. Zapraszamy!!! 

 


